БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

22 апреля 2020 й.                 № 12-3            22 апреля 2020 г.

О передаче полномочий  по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

          В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14, пунктом 4 статьи 15,

пунктом 3 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 9,265,269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,   Совет муниципального района Благовещенский район

Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по внутреннему муниципальному финансовому

контролю предусмотренные статьей 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Администрации муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан заключить Соглашение о передаче полномочий по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с

Администрацией муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан  в здании Администрации и путем размещения в сети

общего доступа «Интернет».

Глава сельского поселения                                        Н.С.Велижанина

	В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14, пунктом 4 статьи 15, пунктом 3 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями...